

**TOIMINTASUUNNITELMA 2020**

Seuran toiminnan kolme tukijalkaa ovat juniorivalmennus, aikuisten kuntomiekkailu ja huipputasolle tähtäävien miekkailijoiden valmennus. Seura tarjoaa toimintaa jäsenilleen tilanteen ja tavoitteen mukaisesti harrastuksena, kiehtovana kuntolajina tai huipulle tähtäävänä kilpaurheiluna.

1. Jäsenistö ja talous

Seuran taloutta hoidetaan vastuullisesti ja taloudellisen tilanteen kehitystä seurataan säännöllisesti. Vuoden taloudellisena tavoitteena on vakaa nollatulos.

Varainhankintakeinoina ovat jäsenmaksut, lasten miekkailusynttärit, miekkailukokeilyryhmät, Tyky-ryhmät, leirit, seuran valmentajien antamat henkilökohtaiset oppitunnit sekä järjestetyistä kilpailuista saadut osanottomaksut. Lisäksi hallitus tarttuu eteen tuleviin, eri tahojen tarjoamiin hakemuserusteisiin toimintavastuksiin.

Jäsenmäärän ylläpidon ja kasvattamisen keinoina ovat alkeiskurssien järjestäminen, näkyvyys internetin hakukoneissa ja Facebookissa, ml. maksullinen Facebook-mainonta sekä osallistuminen miekkailuajoina mainostaviin tapahtumiin. Erityisesti alkeiskurssille ja kokeilyryhmiin osallistuneita miekkailukärpäsen puremia yksilöitä ohjataan vakiorhyymiin. Seuran tavoitteena on, että kaikilla seuran miekkailuajoina jäsenillä on vähintään harrasteluisensa.

Juniorimiekkailijoiden vanhempien osallistumista mm. kilpailujärjestelyihin, varainhankintaan ja erityisesti tuomaritoimintaan vahvistetaan edelleen.

2. Koulutus ja valmennus

Seura tarjoaa kaiken ikäisille jäsenille mahdollisuuden miekkailuvalmennukseen ryhmä- ja yksityisopetuksena kalvalla ja säilällä. Tavoitteena on toteuttaa vuoden aikana olympiakomitean tähtiseuraprogressi.

Seuran valmennuksellinen tavoite on juniori- ja kilpamiekkailun kehittämisessä. Seura pyrkii kasvattamaan lapsi- ja juniorimiekkailijoiden lukumäärää ja samalla tarjoamaan kaikille miekkailijoille monipuolista ja korkeatasoista, miekkailijan tason ja tarpeet huomioon ottavaa valmennusta.

Myös kehittyminen omatoimisena kuntomiekkailijoina mahdollistetaan. Pyörätuolimiekkailua tuetaan ja järjestetään salin ja varusteiden sallimissa puitteissa.

Vaikka miekkailusalin koko rajoittaa ryhmäkokojen kasvattamista, tarjotaan mahdollisuus useaan harjoituskertaan viikossa aikatauluja porrastamalla.

Valmennuksesta vastaavat seuran omat valmentajat sekä vierailevat leiritäjät. Vuoden 2020 tavoitteena on edelleen kehittää valmennusjärjestelmä, jossa kokeneet harrastajat toteuttavat mahdollisen uuden päävalmentajan kanssa laadittua tavoitteellista ohjelmaa. Yhteistyötä Sten Priinitin ja muiden viroalaisten valmentajien ja seurojen kanssa jatketaan. Seuran juniorit osallistuvat Haapsalan Vehklemisklubi En Garden leireille Tukissa. Yhteistyötä suomalaisten miekkailuseurojen kanssa mm. yhteisten juniorileirien muodossa kehitetään.

Kilpailuihin osallistuvien miekkailijoiden määrän kasvu edellyttää uusien tuomareiden kouluttamista. Seuran jäseniä ja juniorimiekkailijoiden vanhempia kannustetaan osallistumaan Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton järjestämille seuratuomarikursseille.

3. Kilpailutoiminta

Seura järjestää sisäisiä kilpailuja kaiken ikäisille seuran jäsenille. Lisäksi järjestetään Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton seuralle osoittamat kansalliset ja kansainväliset kilpailut kilpailukalenterin mukaisesti. Keväällä 2020 seura järjestää 16.5.2020 – 17.5.2020 minijunioreiden Masters loppukilpailut sekä kalvan U17 ja U20 joukkue SM-kilpailut.

Kauden pääkilpailu on Kupittaa Tournament 10.–11.10.2020 – FIE:n maailmancupin naisten ja miesten satelliittikilpailu, joka on samalla Nordic Challenge -osakilpailu. Kilpailun yhteydessä järjestetään myös Euroopan Veteran Circuit -osakilpailu.

Seuran kilpamiekkailijoiden osallistumista arvokilpailuihin tuetaan anomusta vastaan hallituksessa tehdyn linjapäätöksen mukaisesti.

4. Harjoitustilat ja varusteet

Salin ja harjoitusvälineiden kuntoon kiinnitetään edelleen huomiota vuoden 2020 aikana. Seuran maskien ja muiden huolto ja ylläpito on jatkuvaa. Varusteiden oikeaoppisen ja turvallisen käytön varmistaminen kuuluu kaikille harjoitusten ohjaajille ja niihin osallistuville.

Parkin kentän asemakaavan ja salin korttelialueen suunnittelun etenemistä ja uuden salin tai väistötilan mahdollista tarvetta seurataan yhteistyössä kaupungin liikuntapalveluiden kanssa.

5. Tiedottaminen ja sidosryhmät

Salin sisäinen ja ulkoinen tiedotus tapahtuu pääosin käyttäen sähköisiä medioita (www-sivut, sähköposti, WhatsApp-ryhmät, Facebook) sekä salin ilmoitustauluja. Vuoden 2020 tavoitteena on seuran www-sivujen uusiminen.

Ulkoisesta tiedottamisesta mm. lehdistön suuntaan vastaa hallituksen nimeämä tiedottaja. Suhdetoiminnasta ja edunvalvonnasta vastaa seuran puheenjohtaja tai tapauskohtaisesti hänen ja hallituksen nimeämä seuran edustaja.

Seura tekee tiivistä yhteistyötä Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton kanssa. Seuralla ei ole edustajaa liiton hallituksessa vuonna 2020. Inka Mikkilä on Seuratyö ja koulutus -työryhmän jäsen. Tärkein lajin ulkopuolinen sidosryhmä on Turun kaupunki.

6. Vastuullisuus

Turun miekkailijoiden nuorisovalmennuksen ja -työn lähtökohdaksi on nuorten henkisen kasvun tukeminen yksilöinä sekä osana joukkuetta ja laajempaa seurayhteisöä. Harjoitusten valmentajat ja ohjaajat varmistavat, että jokaisen nuoren oikeus häiriöttömään ja koskemattomuutta vaalivaan harjoitteluympäristöön ja -kokemukseen toteutuu kaikissa tilanteissa. Valmennukseen sisältyy aktiivinen terveellisiin, päihteettömiin elämäntapoihin ohjaaminen ja kehittyvän urheilijanuoren ravitsemuskasvatus. Nikotiini- ja alkoholituotteiden käyttö on kielletty nuorten harjoituksissa ja kilpailumatkoilla kaikilta niihin osallistuvilta.